Ut sole. r nō
aliq̄ coheredes.

Non a tota.
sic. r. C. de testa.
tu. r si a p̄re. r de
re. vxo. actio. l. i. s.
sciēdi. sed p̄tra. s.
eo. l. si tibi certam
Sol. hic p̄re. testm̄
nō rūp̄t p̄ codicil-
los: sed ibi vtrūq;
erat testm̄. Ro. vel
vtrūq; relicti in
eodē testō. item cō-
tra. s. de testa. here-
des. s. si qd̄. Sol.
fm. Arg. s. de solē
nitare testamētū.
hic de mutatione
diuisionis.

Testamētū.
qd̄ fecerat m̄ p̄ti-
liam in q̄ ei portio
nē h̄ditat. r qd̄
p̄dia legauit. azo.

a **Eius** .i. p^ustuliani .id est quam habet in hereditate.
b **Legaueram** .sub. duxi legare .et adde adiectis his verbis: vt si quid .i. c.

c **Humanit⁹** .p hoc videbat q^uoq^u decederet .i. ex q^uoq^u infirmitate p^ustulianus: q^uo ei relictu fuerat etiã ad sanuaru et maria nu translatu fuisse: q^uo remouet.
d **Infirmirate** secus q^u si ex alia .Ro. .i. fact. .s. qui .ex cau. maio. l. ab hostib⁹ .s. q^u quod simplicit. .i. d vul. sub. l. in substituti one. .i. l. filio. s. argu. contra. .s. de li be. .i. posthu. l. pla cet.

H **Illo** .legauit id est p^ulegauit predicto filio.
f **Sec** .i. vtore. .i. spicitur em tepus quo cedit dies legau. vt .i. s. d fun. in l. i. l. pe. .i. arg. .s. de lega. i. l. q^u i reru. .s. si q^u post. et de lega. .i. l. pe. cultu. in pun. et .i. eo. l. f.

g **Legauit** .id est p^ulegauit.
h **Codicillis** .sic ergo q^uo testameto relinquatur in codicillis adimitur. vt in l. i. eo. l. pun. .i. no. .s. de test. l. l. heredes. .s. i. i.

i **Cur** ad matre. imo videt ap^o matre remanere. vt .s. de ali. le. l. pe. cumie. que est contra. Sol. ibi fideicomis. fuit inutile morte fideicomis. sarij: hic p^uta testatoris: que patz in adimedo legator: h^u grauado matre videt penitus se deo q^u quatuor ei legauerat. arg. .s. eo. l. q^u si. .i. l. et ideo. vt hic ab initio nil pl⁹ nisi duo matri erat relictu riu. Tu dicas q^u hic quo ad illa duo m^u vt ministra fuit electa. vt .i. s. de lega. .i. l. si q^uo ticio. .i. l. si q^uo quos. .i. s. de dona. cau. moz. l. si filio. sed in duo vt legatari⁹ .i. eodem modo solue. C. de cadu. tol. s. pro scdo. .i. s. de lega. .i. l. si

fundum p^u fideicomissum .s. iulianus. .i. de lega. .i. l. pat. .s. iulianus. .i. de codi. .i. de mo. l. si quis cu. que sunt .i. et dic vt. d. l. si q^uo ticio. apparet ex p^udictis q^u id q^uo dicitur ademptu non videt datum. vt .s. de his que in testa. de. l. i. s. pe. q^uo veru est quantu ad illum locum cui est adem

M **atri** sue ex parte hereditate quatuor p^uda legauit: et fidel⁹ commisit vt ex his duo focero restitueret: deinde codicillis focero ademit fideicomis. quesitum est an nichilo minus ex p^ulegatione ad matre p^uneret: R^undi nichil p^uponi cur ad matre p^uneret.